



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Malerfirmaet PLL ApS

Gammelgårdsvej 75, 3520 Charlottenlund

CVR-nr. 77 81 81 11

Årsrapport

1. november 2021 - 31. oktober 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023.

Palle Lech
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2021 - 31. oktober 2022	
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	5
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirmaet PLL ApS
Gammelgårdsvej 75
3520 Charlottenlund

CVR-nr.: 77 81 81 11
Stiftet: 1. maj 1985
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. november - 31. oktober

Direktion

Palle Lech

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive malervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.422.013 kr. mod 1.479.695 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.899 kr. mod -97.134 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste	1.422.013	1.479.695
1 Personaleomkostninger	-1.369.558	-1.516.822
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.998	-68.904
Driftsresultat	7.457	-106.031
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.168	-6.226
Resultat før skat	-711	-112.257
Skat af årets resultat	-4.188	15.123
Årets resultat	-4.899	-97.134
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-63.799	-154.334
Disponeret i alt	-4.899	-97.134



Balance 31. oktober

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	191.653	236.651
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>191.653</u>	<u>236.651</u>
4	Andre tilgodehavender	22.476	22.476
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.476</u>	<u>22.476</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>214.129</u>	<u>259.127</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20.000
	Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	290.251	458.856
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	60.412	60.000
6	Udskudte skatteaktiver	25.983	30.171
	Tilgodehavende selskabsskat	41.000	0
	Andre tilgodehavender	199.190	184.367
	Tilgodehavender i alt	<u>616.836</u>	<u>733.394</u>
	Likvide beholdninger	<u>803.976</u>	<u>469.911</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.440.812</u>	<u>1.223.305</u>
	Aktiver i alt	<u>1.654.941</u>	<u>1.482.432</u>



Balance 31. oktober

Passiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	726.116	789.915
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
	Egenkapital i alt	<u>910.016</u>	<u>972.115</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>15.490</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>15.490</u>
	Gæld til pengeinstitutter	476	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.639	74.634
	Selskabsskat	0	12.761
	Anden gæld	660.810	407.432
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>744.925</u>	<u>494.827</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>744.925</u>	<u>510.317</u>
	Passiver i alt	<u>1.654.941</u>	<u>1.482.432</u>



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.086.877	1.204.193
Pensioner	251.891	269.611
Andre omkostninger til social sikring	30.790	43.018
	1.369.558	1.516.822
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.168	6.226
	8.168	6.226
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. november	1.057.313	1.031.585
Tilgang i årets løb	0	104.888
Afgang i årets løb	0	-79.160
Kostpris 31. oktober	1.057.313	1.057.313
Af- og nedskrivninger 1. november	-820.662	-824.918
Årets afskrivninger	-44.998	-74.904
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	79.160
Af- og nedskrivninger 31. oktober	-865.660	-820.662
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober	191.653	236.651



Noter

	31/10 2022 kr.	31/10 2021 kr.
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. november	22.476	22.476
Kostpris 31. oktober	22.476	22.476
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober	22.476	22.476
Der specificeres således:		
Deposita	22.476	22.476
	22.476	22.476
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	60.412	60.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	60.412	60.000
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	60.412	60.000
	60.412	60.000
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. november	30.171	13.495
Udskudt skat af årets resultat	-4.188	16.676
	25.983	30.171
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. november	789.915	944.249
Årets overførte overskud eller underskud	-63.799	-154.334
	726.116	789.915

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Palle Lech

Navnet returneret af dansk MitID var:

Palle Leif Lysgaard Lech

Direktør

ID: 700742ed-bf8d-460c-9935-87cea72aee0c

Tidspunkt for underskrift: 11-05-2023 kl.: 14:58:40

Underskrevet med MitID



Brian Hansen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Brian Hansen

Revisor

ID: 1268816598454

Tidspunkt for underskrift: 11-05-2023 kl.: 17:54:44

Underskrevet med NemID

NEM ID

Palle Lech

Navnet returneret af dansk MitID var:

Palle Leif Lysgaard Lech

Dirigent

ID: 700742ed-bf8d-460c-9935-87cea72aee0c

Tidspunkt for underskrift: 11-05-2023 kl.: 20:54:50

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 21338fmRZXn249985525

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.